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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 12 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2014-02-08 - 13:52 Wyniki
Puchar Silesia 1:50.64 POPRAWA Michał Katowice 2012-02-04
Top Times "Poland" 1:42.10 KORZENIOWSKI Pawel 00114 Istanbul (TUR) 2009-12-13

Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 lat i młodsi

1. KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:53.29 188 38.60 43.59 45.60 45.50

11 - 12 lat

1. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski2:27.46 306 33.99 37.65 38.72 37.10
2. KIJEK Wiktor 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs2:30.93 285 34.50 38.69 39.49 38.25
3. MATUSEWICZ Michał 02 Klub Sportowy REKIN 2:34.10 268 35.15 39.36 40.28 39.31
4. PROKOP Bartosz 02 LKS Jedność 32 Przyszowice2:35.08 263 35.79 39.24 40.87 39.18
5. BARTOSIEWICZ Remigiusz02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski2:35.40 261 35.67 40.30 40.78 38.65
6. WYROBEK Robert 03 LKS Jedność 32 Przyszowice2:38.62 245 37.00 40.81 42.15 38.66
7. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Śląski2:38.67 245 38.96 41.16 40.13 38.42
8. PAWŁOWSKI Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski2:45.99 214 37.20 41.66 43.68 43.45
9. HUDZIKOWSKI Mateusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice2:47.08 210 39.46 42.72 43.78 41.12

10. BARTNIK Dariusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice2:47.52 208 39.31 44.05 44.00 40.16
11. DOMINICZAK Kamil 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów2:52.22 192 38.58 44.20 46.24 43.20
12. BONSZ Adrian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów2:54.30 185 39.32 45.50 46.89 42.59
13. HERZYK Paweł 02 UKS Ondraszek Bielsko-Biała2:54.58 184 37.49 45.18 48.20 43.71
14. KOSYTORZ Kamil 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów2:57.32 175 39.81 45.57 48.51 43.43
15. BROL Dominik 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów2:58.81 171 38.87 44.46 48.89 46.59
16. KARPIŃSKI Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:00.68 166 38.78 46.01 48.06 47.83
17. WIĘZIK Jan 03 UKS Ondraszek Bielsko-Biała3:08.72 145 41.42 48.47 50.52 48.31

LAMLA Filip 03 LKS Jedność 32 Przyszowice3:08.72 145 42.53 47.08 51.40 47.71

13 - 14 lat

1. TRZĘSIEC Daniel 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:12.08 425 30.73 34.14 34.84 32.37
2. WALCZYSKO Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:13.88 408 30.74 35.05 35.14 32.95
3. TWARDZIK Bartosz 00 SiKReT Gliwice 2:13.96 408 30.67 34.06 35.05 34.18
4. NOWICKI Jakub 00 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:14.47 403 30.14 34.52 35.66 34.15
5. CYZA Oskar 00 UKP Ruda Śląska 2:14.61 402 31.47 34.76 34.40 33.98
6. BARTNIKIEWICZ Jan 00 ks Piątka Chorzów 2:16.12 389 30.10 33.42 36.08 36.52
7. SIONKOWSKI Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzów 2:16.80 383 30.84 35.84 35.37 34.75
8. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo żory 2:17.87 374 32.26 35.56 36.08 33.97
9. SACHA Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:18.31 370 32.60 35.84 35.50 34.37

10. MILLER Jakub 00 SiKReT Gliwice 2:21.22 348 33.02 36.73 37.41 34.06
11. MAJDA Adam 01 UKP Kmita Zabierzów 2:21.84 343 31.59 36.85 37.79 35.61
12. SZYNAWA Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski2:22.12 341 30.98 36.92 38.62 35.60
13. LANUSZNY Sebastian 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski2:24.12 327 32.45 37.83 38.53 35.31
14. WYROBEK Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice2:24.29 326 34.65 37.53 36.50 35.61
15. SŁOMIŃSKI Sebastian 00 Klub Sportowy REKIN 2:24.52 325 32.90 37.21 38.36 36.05
16. KWAPISZ Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:26.22 313 33.90 37.92 38.76 35.64
17. OCHMAN Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:26.93 309 36.96 37.59 37.18 35.20
18. RÓG Adrian 01 Klub Pływacki Sokół Rzeszów2:27.23 307 35.07 38.60 38.63 34.93
19. KĘDZIORA Daniel 00 ks Piątka Chorzów 2:27.69 304 33.56 38.35 38.80 36.98
20. MUC Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:28.23 301 33.80 37.37 40.10 36.96
21. STARZYŃSKI Jacek 00 Mosm Tychy 2:28.35 300 34.69 37.55 39.50 36.61
22. LEGOMIŃSKI Jakub 00 ks Piątka Chorzów 2:28.64 298 34.01 38.07 39.96 36.60
23. SZARPAK Marcin 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów2:29.96 290 33.58 37.87 40.02 38.49
24. DUDZIŃSKI Jakub 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs2:40.34 238 37.42 41.31 41.59 40.02
25. KOWALIK Daniel 00 Mosm Tychy 2:40.84 235 35.42 40.43 43.03 41.96
26. PISAREK Tomasz 01 UKS Aquatica Pawłowice 2:41.96 230 35.93 42.31 43.17 40.55
27. SUŁAWA Jakub 01 Klub Sportowy REKIN 2:45.97 214 37.74 42.74 44.23 41.26
28. KLUSKA Marek 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów2:48.21 206 36.74 43.23 45.13 43.11
29. ŻUROWSKI Jakub 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów2:48.85 203 39.36 44.07 45.07 40.35
30. HUDYKA Mateusz 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów2:49.09 202 38.29 43.78 44.79 42.23
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 12, Chłopców, 200m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

31. PAWLOS Piotr 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów3:07.17 149 41.23 48.62 51.16 46.16
32. KSIĄDZ Cezary 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs3:19.54 123 44.81 50.38 52.67 51.68

15 - 16 lat

1. CHMIELEWSKI Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 1:57.64 602 27.70 29.79 30.46 29.69
2. POPIS Emil SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:01.19 551 28.40 31.62 31.34 29.83
3. JASTRZĄBEK Karol 98 UKS Wodnik 29 Katowice 2:02.66 531 28.40 32.00 31.81 30.45
4. WOROŻEWICZ Konrad 99 WKS Śląsk Wrocław 2:02.70 531 27.78 31.99 32.30 30.63
5. SZAREK Dawid 99 WKS Śląsk Wrocław 2:03.32 523 28.31 31.34 32.11 31.56
6. WALCZAK Szymon 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:03.57 520 28.78 32.88 32.42 29.49
7. ELLGOTH Piotr 98 AZS AWF Katowice 2:03.64 519 28.92 32.10 32.35 30.27
8. ZIEMIANIN Jakub 98 UKP Kmita Zabierzów 2:03.71 518 27.97 31.18 32.72 31.84
9. HOJDA Bartłomiej SO 98 Ukp Unia Oświęcim 2:04.40 509 29.06 31.82 32.43 31.09

10. PODZIMSKI Wojciech 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:05.40 497 29.25 31.56 32.40 32.19
11. STEC Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 2:05.63 494 29.41 32.29 32.83 31.10
12. GAŁECKI Mateusz 99 WKS Śląsk Wrocław 2:05.72 493 28.37 32.18 33.24 31.93
13. PAWLINIAK Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 2:06.49 484 29.60 32.19 32.46 32.24
14. KUROWSKI Szymon 98 AZS AWF Katowice 2:07.31 475 29.36 32.24 33.24 32.47
15. GŁĄBA Jan 99 WKS Śląsk Wrocław 2:07.98 468 29.14 32.75 33.36 32.73
16. TOPOLSKI Arkadiusz SO 98 Ukp Unia Oświęcim 2:08.07 467 28.93 32.50 33.79 32.85
17. BRZYKOWSKI Krystian 98 Klub Pływacki Sokół Rzeszów2:08.24 465 30.05 32.46 32.81 32.92
18. OGORZAŁEK Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 2:08.62 461 30.44 32.85 34.61 30.72
19. SŁOWIK Piotr 98 UKS Wodnik 29 Katowice 2:09.60 450 29.12 32.63 34.12 33.73
20. TERCZYŃSKI Szymon 99 UKS Wodnik 29 Katowice 2:10.86 437 30.09 33.85 33.79 33.13
21. BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 2:12.55 421 30.39 34.49 34.74 32.93
22. PRACZ Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 2:13.06 416 29.32 33.52 35.20 35.02
23. CZURCZAK Jakub 99 Klub Pływacki Sokół Rzeszów2:13.27 414 30.14 33.94 35.01 34.18
24. MATURA Klaudiusz 98 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs2:13.32 414 30.49 34.11 35.00 33.72
25. SIWY Marcel 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:13.62 411 30.51 33.70 36.10 33.31
26. SIKORA Tomasz 98 MOSiR Mysłowice 2:14.73 401 30.20 34.24 35.37 34.92
27. SIKORA Patryk 99 WKS Śląsk Wrocław 2:14.81 400 30.94 34.01 35.24 34.62
28. KULAK Paweł 99 Mosm Tychy 2:17.59 376 31.73 35.24 36.41 34.21
29. TOMECKI Jakub 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs2:19.95 357 32.04 36.41 36.94 34.56
30. GEMBALA Adam 99 Mosm Tychy 2:20.56 353 32.11 36.25 37.62 34.58
31. OLEJNIK Marcin 99 MOSiR Mysłowice 2:24.18 327 31.46 36.17 37.86 38.69
32. GAWRON Oskar 99 WKS Śląsk Wrocław 2:28.81 297 32.53 38.35 38.71 39.22
33. GIEDROWICZ Mateusz 99 Klub Sportowy REKIN 2:33.99 268 33.85 38.26 41.99 39.89
34. JAKÓBCZYK Daniel 99 UKS WODNIK Siemianowice Śląski2:37.97 248 33.34 40.46 42.13 42.04

Open

1. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 1:50.29 731 26.59 29.11 28.21 26.38
2. HOŁUB Jan SWR 96 WKS Śląsk Wrocław 1:50.96 718 27.21 28.83 27.56 27.36
3. OPALSKI Marcin 93 UKS GIM 92 Ursynów 1:50.99 717 26.14 28.16 28.65 28.04
4. ZACZYŃSKI Karol 91 WKS Śląsk Wrocław 1:51.24 712 26.89 29.08 28.82 26.45
5. GŁYK Wojciech 92 AZS AWF Katowice 1:52.65 686 26.73 28.76 28.81 28.35
6. SMEJA Sławomir 94 AZS AWF Katowice 1:53.31 674 26.51 28.72 29.31 28.77
7. CHABA Mateusz SWR 96 WKS Śląsk Wrocław 1:54.62 651 26.23 29.66 29.92 28.81
8. BOR Radosław 93 WKS Śląsk Wrocław 1:55.50 636 27.52 29.71 29.15 29.12
9. CHMIELEWSKI Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 1:57.64 602 27.70 29.79 30.46 29.69

10. FALIS Dawid 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza1:58.16 594 27.62 30.68 30.74 29.12
11. KULA Arkadiusz 90 AZS AWF Katowice 1:58.28 592 27.43 29.64 30.85 30.36
12. POWROŹNIK Konrad 97 KS KROTOSZ Krotoszyn 1:59.34 577 27.35 29.84 31.04 31.11
13. JURA Maciej 96 UKS Jagiellonka Warszawa1:59.40 576 28.15 30.47 30.24 30.54
14. ŚWIERCZYŃSKI Jakub 95 AZS AWF Katowice 1:59.75 571 27.51 30.78 31.38 30.08
15. POPIS Emil SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:01.19 551 28.40 31.62 31.34 29.83
16. ZWOLIŃSKI Marcin 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:01.22 550 28.87 30.64 31.23 30.48
17. SODEL Dominik 97 AZS AWF Katowice 2:01.86 542 28.21 30.69 32.24 30.72
18. SALIK Borys SWR 97 WKS Śląsk Wrocław 2:02.54 533 27.92 31.10 31.93 31.59
19. JASTRZĄBEK Karol 98 UKS Wodnik 29 Katowice 2:02.66 531 28.40 32.00 31.81 30.45



Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to Slaski Okregowy Zwiazek Plywacki 2014-02-08 23:22 - Strona 3

Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 12, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

20. WOROŻEWICZ Konrad 99 WKS Śląsk Wrocław 2:02.70 531 27.78 31.99 32.30 30.63
21. KOCHAŃSKI Wojciech 97 AZS AWF Katowice 2:02.81 529 28.84 31.19 31.52 31.26
22. STOLARCZYK Kamil 96 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:03.30 523 28.16 31.64 32.04 31.46
23. SZAREK Dawid 99 WKS Śląsk Wrocław 2:03.32 523 28.31 31.34 32.11 31.56
24. WALCZAK Szymon 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:03.57 520 28.78 32.88 32.42 29.49
25. ELLGOTH Piotr 98 AZS AWF Katowice 2:03.64 519 28.92 32.10 32.35 30.27
26. ZIEMIANIN Jakub 98 UKP Kmita Zabierzów 2:03.71 518 27.97 31.18 32.72 31.84
27. NOWODWORSKI Dawid 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:03.73 518 28.42 31.77 33.03 30.51
28. BRZOSTOWSKI Axel 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:03.95 515 28.23 32.09 32.69 30.94
29. HOJDA Bartłomiej SO 98 Ukp Unia Oświęcim 2:04.40 509 29.06 31.82 32.43 31.09
30. SKOCZYLAS Adam 96 UKS Wodnik 29 Katowice 2:04.97 502 27.95 31.16 32.57 33.29
31. DROŚ Patryk 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:05.33 498 28.10 31.65 32.43 33.15
32. PODZIMSKI Wojciech 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:05.40 497 29.25 31.56 32.40 32.19
33. STEC Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 2:05.63 494 29.41 32.29 32.83 31.10
34. GAŁECKI Mateusz 99 WKS Śląsk Wrocław 2:05.72 493 28.37 32.18 33.24 31.93
35. PAWLINIAK Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 2:06.49 484 29.60 32.19 32.46 32.24
36. PIEŚNIAK Jakub SO 97 Ukp Unia Oświęcim 2:06.69 482 29.10 32.52 33.01 32.06
37. KUROWSKI Szymon 98 AZS AWF Katowice 2:07.31 475 29.36 32.24 33.24 32.47
38. GŁĄBA Jan 99 WKS Śląsk Wrocław 2:07.98 468 29.14 32.75 33.36 32.73
39. TOPOLSKI Arkadiusz SO 98 Ukp Unia Oświęcim 2:08.07 467 28.93 32.50 33.79 32.85
40. MARCIOW Mateusz SWR 97 WKS Śląsk Wrocław 2:08.09 466 29.25 33.08 34.08 31.68
41. BRZYKOWSKI Krystian 98 Klub Pływacki Sokół Rzeszów2:08.24 465 30.05 32.46 32.81 32.92
42. JUCHNO Szymon 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:08.31 464 28.99 32.46 33.85 33.01
43. OGORZAŁEK Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 2:08.62 461 30.44 32.85 34.61 30.72
44. SŁOWIK Piotr 98 UKS Wodnik 29 Katowice 2:09.60 450 29.12 32.63 34.12 33.73
45. TERCZYŃSKI Szymon 99 UKS Wodnik 29 Katowice 2:10.86 437 30.09 33.85 33.79 33.13
46. TRZĘSIEC Daniel 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:12.08 425 30.73 34.14 34.84 32.37
47. BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 2:12.55 421 30.39 34.49 34.74 32.93
48. PRACZ Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 2:13.06 416 29.32 33.52 35.20 35.02
49. CZURCZAK Jakub 99 Klub Pływacki Sokół Rzeszów2:13.27 414 30.14 33.94 35.01 34.18
50. MATURA Klaudiusz 98 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs2:13.32 414 30.49 34.11 35.00 33.72
51. SIWY Marcel 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:13.62 411 30.51 33.70 36.10 33.31
52. WALCZYSKO Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:13.88 408 30.74 35.05 35.14 32.95
53. TWARDZIK Bartosz 00 SiKReT Gliwice 2:13.96 408 30.67 34.06 35.05 34.18
54. NOWICKI Jakub 00 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:14.47 403 30.14 34.52 35.66 34.15
55. CYZA Oskar 00 UKP Ruda Śląska 2:14.61 402 31.47 34.76 34.40 33.98
56. SIKORA Tomasz 98 MOSiR Mysłowice 2:14.73 401 30.20 34.24 35.37 34.92
57. SIKORA Patryk 99 WKS Śląsk Wrocław 2:14.81 400 30.94 34.01 35.24 34.62
58. BARTNIKIEWICZ Jan 00 ks Piątka Chorzów 2:16.12 389 30.10 33.42 36.08 36.52
59. SIONKOWSKI Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzów 2:16.80 383 30.84 35.84 35.37 34.75
60. KULAK Paweł 99 Mosm Tychy 2:17.59 376 31.73 35.24 36.41 34.21
61. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo żory 2:17.87 374 32.26 35.56 36.08 33.97
62. SACHA Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:18.31 370 32.60 35.84 35.50 34.37
63. TOMECKI Jakub 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs2:19.95 357 32.04 36.41 36.94 34.56
64. GEMBALA Adam 99 Mosm Tychy 2:20.56 353 32.11 36.25 37.62 34.58
65. MILLER Jakub 00 SiKReT Gliwice 2:21.22 348 33.02 36.73 37.41 34.06
66. MAJDA Adam 01 UKP Kmita Zabierzów 2:21.84 343 31.59 36.85 37.79 35.61
67. SZYNAWA Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski2:22.12 341 30.98 36.92 38.62 35.60
68. LANUSZNY Sebastian 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski2:24.12 327 32.45 37.83 38.53 35.31
69. OLEJNIK Marcin 99 MOSiR Mysłowice 2:24.18 327 31.46 36.17 37.86 38.69
70. WYROBEK Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice2:24.29 326 34.65 37.53 36.50 35.61
71. SŁOMIŃSKI Sebastian 00 Klub Sportowy REKIN 2:24.52 325 32.90 37.21 38.36 36.05
72. KWAPISZ Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:26.22 313 33.90 37.92 38.76 35.64
73. OCHMAN Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:26.93 309 36.96 37.59 37.18 35.20
74. RÓG Adrian 01 Klub Pływacki Sokół Rzeszów2:27.23 307 35.07 38.60 38.63 34.93
75. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski2:27.46 306 33.99 37.65 38.72 37.10
76. KĘDZIORA Daniel 00 ks Piątka Chorzów 2:27.69 304 33.56 38.35 38.80 36.98
77. MUC Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:28.23 301 33.80 37.37 40.10 36.96
78. STARZYŃSKI Jacek 00 Mosm Tychy 2:28.35 300 34.69 37.55 39.50 36.61
79. LEGOMIŃSKI Jakub 00 ks Piątka Chorzów 2:28.64 298 34.01 38.07 39.96 36.60
80. GAWRON Oskar 99 WKS Śląsk Wrocław 2:28.81 297 32.53 38.35 38.71 39.22
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 12, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

81. SZARPAK Marcin 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów2:29.96 290 33.58 37.87 40.02 38.49
82. KIJEK Wiktor 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs2:30.93 285 34.50 38.69 39.49 38.25
83. WARWAS Szymon 95 AZS AWF Katowice 2:32.18 278 23.55 46.89 41.06 40.68
84. GIEDROWICZ Mateusz 99 Klub Sportowy REKIN 2:33.99 268 33.85 38.26 41.99 39.89
85. MATUSEWICZ Michał 02 Klub Sportowy REKIN 2:34.10 268 35.15 39.36 40.28 39.31
86. PROKOP Bartosz 02 LKS Jedność 32 Przyszowice2:35.08 263 35.79 39.24 40.87 39.18
87. BARTOSIEWICZ Remigiusz02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski2:35.40 261 35.67 40.30 40.78 38.65
88. JAKÓBCZYK Daniel 99 UKS WODNIK Siemianowice Śląski2:37.97 248 33.34 40.46 42.13 42.04
89. WYROBEK Robert 03 LKS Jedność 32 Przyszowice2:38.62 245 37.00 40.81 42.15 38.66
90. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Śląski2:38.67 245 38.96 41.16 40.13 38.42
91. DUDZIŃSKI Jakub 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs2:40.34 238 37.42 41.31 41.59 40.02
92. KOWALIK Daniel 00 Mosm Tychy 2:40.84 235 35.42 40.43 43.03 41.96
93. PISAREK Tomasz 01 UKS Aquatica Pawłowice 2:41.96 230 35.93 42.31 43.17 40.55
94. SUŁAWA Jakub 01 Klub Sportowy REKIN 2:45.97 214 37.74 42.74 44.23 41.26
95. PAWŁOWSKI Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski2:45.99 214 37.20 41.66 43.68 43.45
96. HUDZIKOWSKI Mateusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice2:47.08 210 39.46 42.72 43.78 41.12
97. BARTNIK Dariusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice2:47.52 208 39.31 44.05 44.00 40.16
98. KLUSKA Marek 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów2:48.21 206 36.74 43.23 45.13 43.11
99. ŻUROWSKI Jakub 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów2:48.85 203 39.36 44.07 45.07 40.35

100. HUDYKA Mateusz 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów2:49.09 202 38.29 43.78 44.79 42.23
101. DOMINICZAK Kamil 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów2:52.22 192 38.58 44.20 46.24 43.20
102. KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:53.29 188 38.60 43.59 45.60 45.50
103. BONSZ Adrian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów2:54.30 185 39.32 45.50 46.89 42.59
104. HERZYK Paweł 02 UKS Ondraszek Bielsko-Biała2:54.58 184 37.49 45.18 48.20 43.71
105. KOSYTORZ Kamil 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów2:57.32 175 39.81 45.57 48.51 43.43
106. BROL Dominik 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów2:58.81 171 38.87 44.46 48.89 46.59
107. KARPIŃSKI Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:00.68 166 38.78 46.01 48.06 47.83
108. PAWLOS Piotr 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów3:07.17 149 41.23 48.62 51.16 46.16
109. WIĘZIK Jan 03 UKS Ondraszek Bielsko-Biała3:08.72 145 41.42 48.47 50.52 48.31

LAMLA Filip 03 LKS Jedność 32 Przyszowice3:08.72 145 42.53 47.08 51.40 47.71
111. KSIĄDZ Cezary 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs3:19.54 123 44.81 50.38 52.67 51.68


